UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

3.ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 2/2015 DA UNIMONTES

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, através da Pró-Reitoria de Ensino e da
Comissão Técnica de Concursos – Cotec –, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes
retificações do Edital do Processo Seletivo 2/2015:
1. O prazo para inscrição na Modalidade II ou Modalidade III, subitem 1.3.2 do Edital, fica prorrogado até

8/6/2015. Conseqüentemente, a data referida nos subitens 1.3.2.2 e 1.4.5 (letra a) fica alterada para
8/6/2015.

Montes Claros, 12 de maio de 2015.

PROFESSOR REINALDO MARCOS BATISTA TEIXEIRA
Presidente da Cotec

PROFESSOR JOÃO DOS REIS CANELA
Reitor